
平成 19年 2月 22 日 

報道関係 各位 

富 士 急 行 株 式 会 社 

ハイランドリゾート株式会社 

「ホテルハイランドリゾート」の名称を新しく･･･ 

  「ハイランドリゾート ホテル＆スパ」誕生 
 

富士急行株式会社（本社：山梨県富士吉田市・社長：堀内光一郎）は、本年３月１日より富士北

麓のリゾートホテル「ホテルハイランドリゾート」の名称を新しく「ハイランドリゾート ホテル

＆スパ」に変更いたします。 

同ホテルは１９８６年３月に開業。以来富士北麓の本格的リゾートホテルとして、また富士急ハ

イランド隣接の立地を生かし遊園地の“オフィシャルホテル”として多くのお客様にご愛顧いただ

いてまいりました。この度ホテル横に純和風温泉施設「ふじやま温泉」がオープンし“スパ”機能

も充実。名称も新たに様々な取り組みを行い、今後もより多くのお客様にご利用いただきたいと考

えております。 

 その第一弾として、ホテル宿泊＆ふじやま温泉スペシャルプランをご用意いたしましたので、 

是非ご紹介賜りますようお願い申し上げます。 

 

ハイランドリゾート ホテル＆スパ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ふじやま温泉 

 

 

 

 

 

 

「ふじやま温泉」は、“ハイランドリゾート ホテル＆ス

パ”の付帯施設として昨年 11 月に開業いたしました。ホ

テルからは渡り廊下で繋がっており、ホテルにご宿泊の

方は、ふじやま温泉を無料でご利用いただけます。 



―新生“ハイランドリゾート ホテル＆スパ”誕生記念－ 

女性におすすめ！ホテル宿泊＆ふじやま温泉満喫の新プラン 

「癒しのスパ＆リゾート」プラン 

  ふじやま温泉の炭酸水素塩泉（別名：美人の湯）のお湯でゆっくりとお寛ぎいただき、ご夕食はホテル 
内のレストランにてお召し上がりいただけます。 

さらに本プランをご利用いただくと、ふじやま温泉内リゾートスパトリートメント「セレノ」のエス

テメニューを特別価格にてご利用いただけます。 

＜特典＞ 

●ふじやま温泉が無料でご利用いただけます。 

●お部屋は富士山側のお部屋をご用意いたします。 

●インドアプール 1日利用券が付いております。 

●ふじやま温泉リゾートスパトリートメント「セレノ」のエステメニューが 20％off となります。また、  

エステ利用の皆様全員にデトックススパ（20分/通常 2,000 円）を無料サービスいたします。 

＜夕食について＞ 

3 つのレストランよりお選びいただけます。 

フランス料理「トップ・オブ・ジパング」／日本料理「こころぎ」／中国料理「上海菜館」 

※「トップ・オブ・ジパング」のご利用は中学生以上とさせていただきます。 

※「トップ・オブ・ジパング」は毎週火曜日が定休日となります。 

＜朝食について＞ 

カフェレストラン「アンジェロ ミオ!!」にてブッフェスタイルとなります。 

＜料金＞ 

～3/9 まで 4/1～4/27 4/28～4/30 
基本内容・設定期間 

平日 休前日 平日 休前日 全日 

１泊（2食付） 

１室 2 名様利用の 1名様料金 
16,500 円 18,500 円 18,500 円 20,500 円 20,500 円 

（税金・サービス料込み・12 歳以上の方は別途入湯税 150 円が必要です） 

 

※上記料金は全てお一人様料金となります。 

※12 歳以上のご宿泊者には上記料金に別途入湯税（150 円）が課税されます。 

※チェックインは 15:00 から、チェックアウトは 12:00 まで となります。 

※キャンセルチャージつきましては宿泊予定日の 1週間前より発生しますので予めご了承ください。 

※温泉及びインドアプールのご利用について、オムツを着用の乳児様のご利用はご遠慮いただいております。 
 

 

＜お問い合わせ先＞ 

●お客様からのお問い合わせ 

ハイランドリゾート ホテル＆スパ  TEL 0555-22-1000  URL http://www.highlandresort.co.jp/ 

●報道関係の方からのお問い合わせ 

富士急行㈱ 企画部 広報担当（早川・中村） 

〒151-0061 東京都渋谷区初台 1-55-7  TEL 03-3376-1115  FAX 03-3376-1134 

ハイランドリゾート㈱ 企画部 

〒403-0017 山梨県富士吉田市新西原 5-6-1 TEL 0555-22-1181 FAX 0555-22-3110 

※ ご掲載頂ける場合は、限定特別プランなどの掲載や限定プレゼントの提供などを検討させて頂きま

す。詳しくは上記広報担当者へお問い合わせ下さい。 



 

―「ハイランドリゾート ホテル＆スパ」のご案内－  

 

１．所在地    山梨県富士吉田市新西原５－６－１  TEL：0555-22-1000（代） 

 

２．施設     レストラン・バー／フランス料理「トップ・オブ・ジパング」、 

日本料理「富美の里 こころぎ」、 

中国料理「上海菜館」、 

カフェレストラン「アンジェロ・ミオ!!」、 

ラウンジ「トゥインクル・ルーフ」 

 

３．交 通      お車で…・新宿から中央自動車道で約 90分。河口湖Ｉ･Ｃに隣接 

                       ・東京から東名高速で御殿場Ｉ･Ｃへ、東富士五湖道路経由で 100分 

                 電車で…・ＪＲ中央線大月駅乗り換え、富士急行線･富士急ハイランド駅下車 

（駅から送迎バスがあります。要予約） 

              ・ＪＲ新幹線・新富士駅、三島駅から富士急バスで 120 分     

               バスで…・新宿から中央高速バスで 100 分。富士急ハイランド下車すぐ前 

                         料金  1,700 円（要予約） 

                         予約  富士急高速バス予約センター ０５５５－７２－５１１１ 

                             京王高速バス予約センター  ０３－５３７６－２２２２                          

                              インターネット        www.highwaybus.com 

・東京駅から東名高速バスで 150 分。富士急ハイランド下車すぐ前 

料金  1,700 円（要予約） 

     予約  富士急行河口湖営業所  ０５５５－７２－２９２２ 

        インターネット      www.j-bus.co.jp 

 

 


